
UCHWAŁA NR XXXVI/248/17

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH

z dnia 25 sierpnia 2017r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy
Mońki zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Na  podstawie  art.  10a   pkt  1,  10b  ust.  1  i  2  ustawy o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), Rada Miejska
w Mońkach uchwala, co następuje:

§  1.  Zapewnia  się  wspólną  obsługę  finansową  jednostek  organizacyjnych  Gminy
Mońki zaliczanych do sektora finansów publicznych wymienionych w § 3.

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Zespół Szkół w Mońkach.

§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa w Boguszewie;
2) Szkoła Podstawowa w Kuleszach.

§  4.  W ramach wspólnej  obsługi  powierza się  jednostce obsługującej  następujący
zakres obowiązków:

1) obsługę  finansowo-księgową,  w  tym  w  całości  obowiązki  w  zakresie
rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych;

2) obsługę  finansowo-księgową  Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych
jednostek określonych w § 3;

3) obsługę płacową.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki


